
 

 

 

Iseõppepäevad Siimusti algkoolis 

 

Iseõppepäev on ühepäevane õppetöö vorm, milles õppimine toimub väljaspool kooli iseseisva 

juhendatud õppena, milles õpetaja vahetult ei osale. Iseõppepäevade eesmärk on õpilaste 

õpioskuste ja enesejuhtimise arengu toetamine õpitulemuste saavutamiseks kasutades selleks 

digitehnoloogia võimalusi. 

 

 Iseõppepäevad toimuvad koolis vastavalt plaanile korra trimestri jooksul või 

vajaduspõhiselt. Korralised iseõppepäevad kajastuvad kooli üldtööplaanis, kooli kodulehel 

ja Stuudiumis. Iseõpe toimub kõikides klassides tunniplaani alusel või õpetajate koostöös 

ühiseid teemakohaseid ülesandeid täites (projektõpe).  

 Kooli ja kodu, õpilase ja õpetaja ametlikuks teabevahendamise kanaliks on Stuudium. 

 Õppeülesanded lisatakse Stuudiumisse kodutööna hiljemalt iseõppepäevale eelneval 

tööpäeval. 

 Õpetaja märgib iga Stuudiumisse lisatud ülesande juurde, kas ülesande lahendus tuleb 

õpetajale määraud tähtajaks tagasi saata ja/või kas ülesanne on hindeline. Tunnitöö kuulub 

tegemisele õpetaja seatud tähtajaks.  

 Õpetajal on õigus lisada õppeülesande juurde selle esitamise kellaaja, mis jätab õpilasele 

mõistliku ajavahemiku ülesande lahendamiseks.  

 Õpilasel on kohustus jälgida Stuudiumi õppepäeva jooksul, et saada õigeaegselt kätte 

õpetaja juhised ja tagasiside. 

 Kui õpilane ei saa vääramatu jõu korral (elektrikatkestus, tehniline rike vms) Stuudiumist 

vajalikku infot kätte või ei saa tervisliku seisundi tõttu osaleda iseõppel, teavitab 

lapsevanem sellest klassijuhatajat esimesel võimalusel. Sellisel juhul tuleb leppida 

aineõpetaja või klassijuhatajaga kokku uus töö esitamise tähtaeg.  

 Õpilasel on õigus õppepäeva jooksul arvestades õpetaja tööaega saada aineõpetajalt  

õpijuhiseid ja tuge. 

   SIIMUSTI LASTEAED-ALGKOOL 



 Aineõpetaja peab ülesande kirjelduse Stuudiumisse sõnastama lapsele arusaadavalt ja 

eakohaselt. Õpetaja arvestab ülesannete andmisel ka toevajadusega õpilase võimekusega. 

 Iseõppepäeva ülesannete hindamine ja järelevastamine toimub vastavalt kooli 

hindamisjuhendile. 

 Iseõppepäevadel toimub ainealaste teadmiste omandamine õpilasele tööaja arvestusega 

mitte rohkem kui kontaktõppele kuluva aja jooksul.  

 Õpilasel ja lapsevanemal on õigus infotehnoloogiliste küsimuste, sealhulgas sülearvuti 

laenutamise vajaduse korral pöörduda kooli poole. 

 Koolimaja on iseõppepäeval avatud ning vajadusel on õpilasel võimalus õppetöö 

tegemiseks kasutada koolimaja ruume või tehnoloogiat.  

 


